ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 222/2004/QĐ-UB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 9 năm 2004

 quyÕt ®Þnh cña ñy ban nh©n d©n thµnh phè

VÒ giao bæ sung chØ tiªu dù to¸n chi ng©n s¸ch n¨m

2004

cho Ban chØ ®¹o Khu ®« thÞ T©y B¾c thµnh phè

********

ñy ban nh©n d©n thµnh phè hå chÝ minh

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 26 tháng

11 năm 2003 ;

- Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002 ;

- Căn cứ Quyết định số 242/2003/QĐ-TTg ngày 17 tháng 11 năm 2003 của

Thủ tướng Chính phủ về giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2004 ;

- Căn cứ Quyết định số 191/2003/QĐ-BTC ngày 17 tháng 11 năm 2003 của

Bộ trưởng Bộ Tài chính về giao dự toán thu-chi ngân sách Nhà nước năm 2004 ;

- Căn cứ  Nghị quyết số 44/2003/NQ-HĐ ngày 03 tháng 12 năm 2003 của Hội

đồng nhân dân thành phố, Khoá VI, thông qua về dự toán và phân bổ ngân sách ;

- Xét đề nghị của Ban chỉ đạo Khu đô thị Tây Bắc thành phố tại Công văn số

46/CV-TB ngày 18 tháng 8 năm 2004 về bổ sung ngân sách năm 2004 và ý kiến

của Sở Tài chính tại Công văn số 5588/TC-HCSN ngày 31 tháng 8 năm 2004 ;
quyÕt  ®Þnh

§iÒu 1. - Nay giao bæ sung dù to¸n kinh phÝ n¨m 2004

cho Ban chØ ®¹o Khu ®« thÞ T©y B¾c thµnh phè víi sè

tiÒn 250 (hai tr¨m n¨m m­¬i) triÖu ®ång ®Ó bæ sung chi

kinh phÝ ho¹t ®éng th­êng xuyªn.

§iÒu 2. - Sau khi nhËn ®­îc chØ tiªu vÒ dù to¸n bæ

sung chi ng©n s¸ch n¨m 2004, Ban chØ ®¹o Khu ®« thÞ T©y

B¾c thµnh phè göi c¬ quan Tµi chÝnh ®ång cÊp, Kho b¹c

Nhµ n­íc n¬i giao dÞch ®Ó lµm c¨n cø cÊp ph¸t, thanh

to¸n. Tr­ëng Ban chØ ®¹o Khu ®« thÞ T©y B¾c thµnh phè

ph¶i chÞu tr¸ch nhiÖm tr­íc ñy ban nh©n d©n thµnh phè

trong viÖc ®¶m b¶o thùc hiÖn chØ tiªu ®­îc giao.

§iÒu 3. - Ch¸nh V¨n phßng Héi ®ång nh©n d©n vµ ñy

ban nh©n d©n thµnh phè, Gi¸m ®èc Së Tµi chÝnh, Gi¸m ®èc

Kho b¹c Nhµ n­íc thµnh phè, Tr­ëng Ban chØ ®¹o Khu ®«

thÞ T©y B¾c thµnh phè chÞu tr¸ch nhiÖm thi hµnh quyÕt

®Þnh nµy ./.

N¬i nhËn :  Tm. ñy ban nh©n d©n thµnh phè
- Nh­ ®iÒu 3

- Th­êng trùc Héi ®ång

nh©n d©n TP

 kt. chñ tÞch

phã chñ tÞch

 2

- Th­êng trùc ñy ban

nh©n d©n TP

- Ban Kinh tÕ - Ng©n

s¸ch H§ND.TP

- VP H§-UB : PVP/KT

- Tæ TM

- L­u (TM/P)

  NguyÔn H÷u TÝn